(1996). *The Lacanian Subject*. Princeton University Press.
- Freud, Z. (1923). *The Ego and the Id*, in *On Metapsychology: The Theory of Psychoanalysis*. Harmondsworth: Penguin Freud Library.
- Gelder, M. (2005). *Psychiatry*. New York: Oxford University Press Inc.
- Ghiyasi, Mohammad Taghi. (1381/2003). *Tavile Boofe koor (The Gloss of The Blind Owl)*. Tehran: Tehran Publications.
- Ghotbi, M.I. (1356/ 1978). *In Ast Boofe koor (This is the Blind Owl)*. Tehran: Zavvar Publications.
- Haj Seyyed Javadi, Hassan. (1382/ 2004). *Barresi va Tahghigh dar Adabiyate Moasere Iran (An Investigation of Iran's Contemporary Literature)*. Tehran: Iranian Researchers' Group.
- Hedayat, Sadegh. (1356/1978). *Boofe Koor (The Blind Owl)*. Tehran: Javidan Publications.
- Hillmann, Michael. C. (1978). *Hedayat's the Blind Owl Forty Years After*. University of Texas.
- Homer, Sean. (1390/2011). *Jacques Lacan (Jacques Lacan)*. Tarjome: Mohammad-Ali Jafari and Seyyed Mohammad Ebrahim Tahaei. Tehran: Ghoghnoos Publications.
- Katiraei, Mohammad. (1349/1971). *Ketabe Sadegh Hedayat (Sadegh Hedayat's Book)*. Tehran: Ashrafi Publications.
- Katooziyan, Mohammad Ali. (1372/ 1994). *Sadegh Hedayat Az Afsane Ta Vagheeyat (Sadegh Hedayat from Myth to Reality)*. Tarjomeye Firooz Mohajer. Tehran: Tarhe Now Publications.
- Lacan, J. (2002). *Ecrits: A Selection*. New York: Norton.

- Miller, Jacque Alain. (1987). *Lacan and the "Symbolic."* Trans. John Standbergs. Chicago. University of Chicago Press.
- Nazari, Fardin. (1380/2002). *Man Va Hedayat (I and Hedayat)*. Tehran: Negahe Sabz Publications.
- Ragland-Sullivan, E. (1995). *Essays on the Pleasures of Death: From Freud to Lacan*. London: Routledge.
- Rahimieh, Nasrin. (1989). "A Systematic Approach to Modern Persian Prose Fiction." *World Literature Today*. Vol 63, No. 1. Board of Regents of the University of Oklahoma. Winter.
- Roudinesco, Elizabeth. (1999). *Jacques Lacan: A History of Psychoanalysis*. London: Free Association Books.
- Shamisa, Siroos. (1382/2004). *Dastane Yek Rooh (The Story of a Soul)*. Tehran: Ferdows Publications.